
UCHWAŁA Nr V/53 /2003 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 29 kwietnia 2003 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 -pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001, roku Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, 
poz.1806 /oraz ,art.109 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, , , 
poz.1014, z 1999r. Nr 49, poz.485,•Nr38, poz. 360, Nr 70, poz.778, Nr 110, poz.1255, ż  2000 r. 
Nr 6, poz.69, Nr 112, poz'. 136, Ni 48; pOz.550, Nr 95, poz.1041, Nr 119, poz.1251, Nr '122, poz. 
1315, ,z 2061r: Nr 45, poz.497, Nr 40, poz.499, Nr 88, poz. 961, Nr 98, poz.1070, Nr 102, poz 
1116, Nr ,125, poz. 1368. Nr 145, poz.1623, z 2002r. Nr 41, poz.3,63, Nr 41, poz.365, Nr 74, 
poz.676;  Ni 113, poz. 984, Ni 156, poz. 1300). 

uchwala się, co następuje: 

1. Ustal a się  budżet gminy na rok 2003 w wysokości: , 

Dochody 
w tym: 

- dotacje na zadania zlecone 
- dotacje na zadania własne 
- dotacje na podstawie porozumień  
- subwencja oświatowa 

subwencja ogólna 
subwencja rekompensująca 

- dochody własne 

13.565.351_z1 . 

968.629 z1 
547.525 7.1 
12.200 z1 

, 5.987.412 zł  
1.760.910 z1 

347.537 z1 
3.941.138 z1 

Wydatki 15.139.594 71 
w tym: 
Wydatki bieżące ogółem 12.096.670 z.1 

wynagrodzenia osobowe 5.347.230 zł  
pochodne od wynagrodzeń 1.238.460 z1 

- obsługa długu 45.000 zł  
Wydatki majątkowe ogółem 3.042.924 zł  , 

-. wydatki inwestycyjne 3.042.924 zł  
§ . Ustala się  deficyt budżetowy w wysokości: 1.574.243 z1 

Źródła pokrycia deficytu budżetowego: 
- pożyczka 400.000 z1 

kredyt 1.174.243 z1 
Rezerwa budżetowa 100.000 z1 ,. . Wykonanie uchwały zleca się  Wójtowi Gminy. 

§ . Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy tj. na tablicach ogłoszeń  w urzędzie gminy i w sołectwach. 

:5Zis • .3P •  

Prze o y Rady Gmin 

/e.PeP 
anusz Piotrowski 

1.4 

r. 
;-• ••• i.... S : fr.  • • ; 



Plan po 
zmianach 

Zmniejszenie Zwiększenie 

48.700,- 

48.700,- 

Dział  Rozdział  

853 

85395  

Treść  

Opieka społeczna 

Pozostała działalność  
/dożywianie/ 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Rady Gminy Dawid Wielka 
Nr V / 53 / 2003 z dnia 29 kwietnia 2003 roku 

203 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin 

270 środki na dofinansowanie własnych 
zadań  bieżących gmin, powiatów, 
samorządów, województw 
pozyskane z innych źródeł  

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

90015 Oświetlenie placów, ulic i dróg 

631 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminom ustawami 

40.800,- 40 800,- 

7.900,- 7.900,- 

8.600,- 

8.600,- 

8.600,- 8.600,- 



45-1‚ 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
Nr V/ 53 /2003 z dnia 29 kwietnia 2003 roku 

85395 

3110 

90015 

6050 

Treść Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

801 O ŚWIATA 
I WYCHOWANIE 

80101 Szkoły Podstawowe 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 

4270 zakup usług remontowych 

853 OPIEKA SPOŁECZNA 

Dział  Rozdział  

20.000,- 20.000,- 

20.000,- 

10.000,- 

10.000,- 

20.000,- 

20.000,- 

48.70Q- 

225.000,- 

71.800,- 

100.008,- 

Pozostała działalność  
/dożywianie/ 48.700,- 

Świadczenia społeczne 48.700,- 

GOSPODARKA KOMUNALNA 8.600,- 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8.600,- 

8.600,- 

73.700,- 



UZASADNIENIE 

Decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFl3.I.-3011/12/2003 z dnia 03 marca 2003r. 

przyznano dotację  celową  w , dziale „Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska" w 
• 

kwocie 8.600z1 z przeznaczeniem na budowę  nowych punktów świethiyck /przystanek , 

autobusowy Czamowo/. 

Na podstawie .umowy Nr 168/2003 ż  dnia 17 Marca 2003 roku z ; Agencją.,Wlasnościlolnej 
, , 

Skarbu Państwa w Bydgoszczy przyznano w.  dziale ' Opieka Społeczna" środki 'w . kwocie 

7.960z1 ż  Przeznarzeiiiein na dofinansowanie dożywiania dzieci z rodzin popegerdwildc 

szkołach i• ginmazjach Objętych programem dożywiania . • 

Decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFfi.I.-3011/17/2003 z dnia 21' marca , - . . • 
2003rokii przyznano dotację  celową  . w 17181e  -.Opieka Społeczna" w kwocie .40.800A 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadania własnego gmin w zakresie dożywiania uczniów. 

Przeanalizowano plany wydatków w działach i stwierdzono konieczność  zwiększenia planu o 

kwotę  26.000 z1 w dziale 801 „ Oświata i Wychowanie" rozdział  80113 „Dowożenie uczniów 

do-szkól". 

Wysokie onanie wydatków spowodowane jest przeprowadzonym remontem autobusu do 

dowozu uczniów. • 

47, 

,„. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

